



COMUNE DI POMARANCE

Provincia di Pisa

pag. 1

STIMA delle OPERE

OGGETTO: Interventi di manutenzione straordinaria alle strutture edili poste presso il campo sportivo comunale di Larderello
Codice CIG : Z8A1D84976

COMMITTENTE: Comune di Pomarance

Pomarance, 23/02/2017

IL TECNICO
Geom. Edoardo Bassanello



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O								
<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 TOS16_02.A 03.031.001 23/02/2017	Rimozione di manto impermeabilizzante posto su coperture piane o inclinate, compreso il disancoraggio dalla struttura e l'accantonamento dei materiali di risulta al piano di appoggio; escluso il calo a terra del materiale Locale bar		10,00	2,50		25,00		
	SOMMANO mq.					25,00	6,01	150,25
2 TOS16_01.D 05.001.004 23/02/2017	Fornitura e posa in opera di membrana impermeabilizzante elastoplastomerica ad alta concentrazione di bitume e polimeri, armata con t.n.t. a filo continuo poliestere, posta a fiamma - flessibilità a freddo -10°C, spessore mm 4, in strato semplice Locale bar		10,00	2,50		25,00		
	SOMMANO mq.					25,00	7,99	199,75
3 ZNP01 23/02/2017	Realizzazione manto di copertura in laterizio costituito da tegole commerciali, compres la formazione di compluvi, displuvi con tegole marsigliesi e/o portoghesi ed ogni altro onere e magistero per rendere l'opera compiuta a regola d'arte Locale bar		10,00	2,50		25,00		
	SOMMANO mq.					25,00	38,50	962,50
4 TOS16_02.E 06.006.003 23/02/2017	Ripresa di intonaco eseguita previa pulizia del supporto murario sottostante e successiva sbruffatura per una superficie inferiore a mq. 1,00 per intonaco civile di malta cementizia tirato a frattazzo con velo fine, su pareti interne Locale bar					10,00		
	SOMMANO mq.					10,00	31,08	310,80
5 ZNP02 23/02/2017	Provvista e posa in opera di pavimento in gres porcellano antiscivolo dim. 20x20 posato su pavimentazione esistente a colla, compreso stuccatura dei giunti, ed ogni altro onere e magistero per rendere l'opera compiuta a regola d'arte Locale bar		10,00	2,50		25,00		
	SOMMANO mq.					25,00	36,50	912,50
6 ZNP03 23/02/2017	Provvista e posa in opera di rivestimento in gres porcellano dim. 10x10 posato su pareti verticali a colla, compreso stuccatura dei giunti, ed ogni altro onere e magistero per rendere l'opera compiuta a regola d'arte Locale bar *(lung.=10*2+2,5*2)		25,00		1,50	37,50		
	SOMMANO mq.					37,50	32,50	1'218,75
7 TOS16_01.F 04.004.003 23/02/2017	Verniciatura per interni su intonaco nuovo o preparato con idropittura a tempera murale fine Locale bar pareti *(lung.=10*2+2,5*2) Locale bar soffitto Locali spogliatoi - a tratti Locale bagni spettatori		25,00		1,50	37,50		
	SOMMANO mq.		10,00	2,50		25,00		
						100,00		
						50,00		
	SOMMANO mq.					212,50	3,44	731,00
8 TOS16_RU. M01.001.003 23/02/2017	Prestazione operaio qualificato Piccoli interventi puntuali				24,00	24,00		
	SOMMANO ora					24,00	31,79	762,96
A R I P O R T A R E								
								5'248,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'248,51
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'248,51
	TOTALE euro							5'248,51
	Pomarance, 23/02/2017 Il Tecnico Geom. Edoardo Bassanello							
	A RIPORTARE							

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
<u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u>	
a) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza) A misura euro	5'248,51
Sommano euro	5'248,51
c) Somme a disposizione della stazione appaltante per: IVA 22% su €5.248,51 euro	1'154,67
Sommano euro	1'154,67
TOTALE euro	6'403,18
<p>Pomarance, 23/02/2017</p> <p style="text-align: center;">Il Tecnico Geom. Edoardo Bassanello</p>	
A RIPORTARE	